

Årsredovisning

Malin Lindberg Utveckling AB

559124-5757

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Malin Lindberg
2023-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver management konsultverksamhet med inriktning på förändringsledning för team och ledningsgrupper vilket innebär att leda ledare och medarbetare genom förändringsarbete. Utöver detta bedriver bolaget även coachning för privatpersoner. Företaget har sitt säte i Alingsås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat inriktning på sina tjänster under 2022. Tidigare har huvuddelen av leveranserna varit inom ledarskapsutveckling, teamutveckling och organisationsutveckling. Kunderna har då främst funnits inom näringslivssektorn. Under året valde bolaget att fokusera mer på tjänster inom individuell utveckling dvs i huvudsak på tjänster såsom coachning och samtalsterapi. Detta har per automatik lett till lägre timpriser då privata kunder inte har möjlighet att betala på samma nivå som företagskunder har.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	645	998	601	1 371
Resultat efter finansiella poster	78	158	-102	350
Soliditet %	60	69	76	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom företagets timpriser är lägre än tidigare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	95 254	123 545
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-218 000	
- Balanseras i ny räkning		123 545	-123 545
- Årets resultat			58 005
- Belopp vid årets utgång	50 000	798	58 005

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	798
<i>Årets resultat</i>	<i>58 005</i>
<i>Summa</i>	<i>58 803</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	58 803
<i>Summa</i>	<i>58 803</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	644 613	998 258
Övriga rörelseintäkter	0	17 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	644 613	1 015 358
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-3 646
Övriga externa kostnader	-165 891	-268 644
Personalkostnader	2 -399 882	-585 190
Summa rörelsekostnader	-565 773	-857 480
Rörelseresultat	78 840	157 878
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-389	-14
Summa finansiella poster	-371	-14
Resultat efter finansiella poster	78 469	157 864
Resultat före skatt	78 469	157 864
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 464	-34 319
Årets resultat	58 005	123 545

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	22 689
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	22 689
Summa anläggningstillgångar		0	22 689
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 237	121 770
Övriga fordringar		28 761	29 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 024	14 214
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		126 022	165 211
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 171	227 056
<i>Summa kassa och bank</i>		86 171	227 056
Summa omsättningstillgångar		212 193	392 267
SUMMA TILLGÅNGAR		212 193	414 956

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	798	95 254
Årets resultat	58 005	123 545
<i>Summa fritt eget kapital</i>	58 803	218 799
Summa eget kapital	108 803	268 799
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	24 000	24 000
Summa obeskattade reserver	24 000	24 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 144	2 116
Övriga skulder	65 536	110 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 710	9 395
Summa kortfristiga skulder	79 390	122 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	212 193	414 956

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	22 689	0
Förhöjd leasing/årets anskaffning	-	22 689
Omklassificeringar m.m.	-22 689	0
Utgående anskaffningsvärden	0	22 689

UNDERSKRIFTER

Alingsås

Malin Lindberg

Malin Lindberg

2023-03-20